
UCHWALA NR XIV/85/2019 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE

z dnia 18 grudnia 2019 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/77/2019 z dnia 24 października w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wykonania 

podłączeń kanalizacyjnych na obszarze aglomeracji Warta, na lata 2019-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696) oraz art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 
1 lit. A i d i ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 799, poz. 650, poz. 1356, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722 i poz. 2161, 
Dz. U. z 2019 r. poz. 42, poz. 412 i poz. 452) uchwala, co następuje:
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/77/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 24 października 2019r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wykonania podłączeń 
kanalizacyjnych na obszarze aglomeracji Warta, na lata 2019-2021

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Grzegorz Kopacki


